g

PISCINE CHAUFFEE AIRE DE JEUX
ENFANTS

GARDIENNAGE
TOUTE L'ANNEE

PARKING

ahs
1 chambre avec 1 lit double

1 chambre avec 2 lits superposés

1 Salle d'eau

WC séparés

Cuisine équipée (lave-vaisselle, frigo congélateur,
Four, cafetiére)

Terrasse couverte avec jardin privafif

Salon de jardin

Satas
1 chambre avec 1 lit double

2 chambres avec 2 lits simples ou superposés
Salon avec canapé
1 Salle d'eau

o) WC séparés
Cuisine équipée (frigo congélateur, cafetiere
BOULODROME plaques électrique, four)

Terrasse couverte avec jardin privatif
Salon de jardin

olidays

Lart de vivre vos vacances

Satae
1 chambre avec 1 lit double et salle d'eau

2 chambres avec 2 lits simples ou superposés
Salon avec canapé

Salle d'eau

WC séparés

Cuisine équipée (frigo congélateur, cafetiére
plaques électrique, four)

Terrasse couverte avec jardin privatif

Salon de jardin

SAS NATURE ET RESIDENCE GROUPE — 34 b route de Pitoys — Résidence Saltoki — 64600 ANGLET - Tél : 05 59 70 24 14— Email : contact@natureetresidence.com

Capital 651 105€ - RCS Bayonne 514028364 — SIRET 51402836400024 — NAF 6810Z — TVA Intracom FR 56514028364

Photos non contractuelles, © JM Lailheugue



COTTAGE
2 chambres

COTTAGE

3 chambres

COTTAGE
3 chambres
2 SDE

31/03

01/01 au

01/04 auv

07/07

08/07 au
28/07

natureholiday's

LES COTTAGES DE LA BAULE
LES TARIFS 2023

L'art de vivre vos vacances

Séjour 2 nuits minimum en basse saison

Séjour 7 nuits minimum 08/07 au 26/08/2023 : Arrivées & départs — mercredi et samedi

Réservation sur www.natureholidays.fr — 02 51 08 07 07

29/07 av
18/08

19/08 au
25/08

26/08 au
27/10

28/10 auv
31/12

2 nuits minimum 7 nuits minimum 2 nuits minimum
PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES PAYANTES
413€ 490€ 490€ 413€
(59€/nuit) (70€/nuit) 791€ 980€ 791€ (70€/nuit) (59€/nuit) Frais de dossier 15€
s ) 5% du prix de la nuitée HT
Taxe de séjour — a partir de 18 ans (max 4,20€/pers +18 ans)
518€ 595€ 595€ 518€
(T4€/nuit) (85€/nuit) 924€ 1211€ 924€ (85€/nuit) (74€/nuit) Kit Draps .
. e , . 15€/kit
(selon disponibilité et sur réservation)
Fsaecllt()r?edri\:e;ﬁ;ilité et sur réservation) 10€/kit
553€ 630€ 950€ 1 2a6€ 950€ 630€ 553¢€ P
(79€/nuit) (90€/nuit) (90€/nuit) (79€/nuit)
Ménage fin de séjour 85€

SAS NATURE ET RESIDENCE GROUPE — 34 b route de Pitoys — Résidence Saltoki — 64600 ANGLET - Tél : 05 59 70 24 14— Email : contact@natureetresidence.com
Capital 651 105€ - RCS Bayonne 514028364 — SIRET 51402836400024 — NAF 6810Z — TVA Intracom FR 56514028364

Photos non contractuelles, © JM Lailheugue



