# os non contractuelles, © JM Lailheuaue

# LES SERVICES DU DOMAINE

#### TV dans tous les locatifs







AIRE DE JEUX ENFANTS

BOULODROME





# LES COTTAGES DE LA BAULE

# LES HÉBERGEMENTS



#### **COTTAGE 2 CHAMBRES**



1 chambre avec 1 lit double 1 chambre avec 2 lits superposés 1 Salle d'eau WC séparés

Cuisine équipée (lave-vaisselle, frigo congélateur, Four, cafetière)

Terrasse couverte avec jardin privatif Salon de jardin

#### COTTAGE 3 CHAMBRES - 2 SDE



1 chambre avec 1 lit double et salle d'eau 2 chambres avec 2 lits simples ou superposés Salon avec canapé Salle d'eau WC séparés Cuisine équipée (frigo congélateur, cafetière plaques électrique, four) Terrasse couverte avec jardin privatif

Salon de jardin

#### **COTTAGE 3 CHAMBRES**



1 chambre avec 1 lit double 2 chambres avec 2 lits simples ou superposés Salon avec canapé

1 Salle d'eau

WC séparés

Cuisine équipée (frigo congélateur, cafetière plaques électrique, four)

Terrasse couverte avec jardin privatif Salon de jardin







## LES COTTAGES DE LA BAULE

## LES TARIFS 2023



Séjour 2 nuits minimum en basse saison

Séjour 7 nuits minimum 08/07 au 26/08/2023 : Arrivées & départs – mercredi et samedi

Réservation sur www.natureholidays.fr – 02 51 08 07 07

	01/01 au 31/03	01/04 au 07/07	08/07 au 28/07	29/07 au 18/08	19/08 au 25/08	26/08 au 27/10	28/10 au 31/12
	2 nuits minimum		7 nuits minimum		2 nuits minimum		
COTTAGE 2 chambres	413€ (59€/nuit)	490€ (70€/nuit)	791€	980€	791€	490€ (70€/nuit)	413€ (59€/nuit)
COTTAGE 3 chambres	518€ (74€/nuit)	595€ (85€/nuit)	924€	1 211€	924€	595€ (85€/nuit)	518€ (74€/nuit)
COTTAGE 3 chambres 2 SDE	553€ (79€/nuit)	630€ (90€/nuit)	959€	1 246€	959€	630€ (90€/nuit)	553€ (79€/nuit)



#### PRESTATIONS COMPLÉMENTAIRES PAYANTES

Frais de dossier	15€		
Taxe de séjour – à partir de 18 ans	5% du prix de la nuitée HT (max 4,20€/pers.+18 ans)		
Kit Draps (selon disponibilité et sur réservation)	15€/kit		
Pack Serviettes (selon disponibilité et sur réservation)	10€/kit		
Ménage fin de séjour	85€		